2025年２月 17日

各 位

会社名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役社長 執行役員 ＣＥＯ 大西 新二

 （コード：３８４２ 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役 執行役員 ＣＦＯ 管理本部長 上田 豊

 （TEL．０３－５７９３－３２３０）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更及び

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場のお知らせ

当社は、本日、東京証券取引所グロース市場からスタンダード市場に上場市場区分を変更し、同時に名古屋証券

取引所メイン市場へ重複上場いたしましたのでお知らせいたします。

今回の重複上場により、２市場において当社株式の売買が可能となります。これもひとえに、株主の皆様をはじ

め、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、2001年にインターネット技術を活用した次世代音声通信ネットワークの実現を目指して設立されまし

た。創業から 20年以上が経ち、企業として成熟し安定成長の段階にあります。このたびの２市場への上場を機に

さらなる技術革新に挑戦し、社会への貢献と企業価値の向上を図ってまいります。

今後も引き続き、コーポレート・ガバナンスの強化を進めるとともに、事業領域の拡充によって顧客層を拡大

し、一層の顧客満足度の向上を実現します。また IR・PR活動を充実させ、当社の事業内容や成長に向けた取り組

みを、投資家の皆様へ広く、分かりやすく発信してまいります。

これまでの皆様からのご支援並びにご厚情に改めて感謝申し上げますとともに、今後とも引き続きのご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

以上